PREFEITURA DE

FLORINEA

orumo @0 guture”

Agenda 2030- Desenvolvimento Sustentavel
Gestdo 2021 a 2024

CONCURSO PUBLICO N° 01/2023
EDITAL DE HOMOLOGACAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES N° 03/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Municipio de Florinea, no uso de suas
atribuicoes legais, em observacao ao artigo 37 da Constituicdo Federativa de
1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de homologacdo preliminar das
inscricdes n° 03/2023, referente ao Concurso Publico n° 01/2023.

| - DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

1.1. DIVULGAR ap6s verificacao de regularidade, a quantidade dos inscritos
para os cargos publicos disponiveis no Concurso Publico n° 01/2023,
relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas inscricbes
deferidas (taxa de inscricdo paga), conforme ANEXO I.

1.2 DETERMINAR, a concesséo do prazo de 02 (dois) dias para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos serem apresentados
através da “AREA DO CANDIDATO”, no site
https://portal.alphaselecoes.com.br/, entre os dias 21 e 22 de dezembro de
2023. Todo e qualquer recurso interposto fora deste prazo sera considerado
precluso.

1.3 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover
eventual corre¢do dos seus dados pessoais, verificando o proprio Nome, R.G.,
C.P.F, data de nascimento, dentre outras informacdes pessoais, na “AREA DO
CANDIDATO” no site https://portal.alphaselecoes.com.br/, sendo de sua inteira
responsabilidade também acompanhar a publicacdo de todos os atos, editais e
comunicados referentes ao Concurso Publico n° 01/2023.

1.4 Este Edital entrara em vigor na data de sua publicacao.
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Florinea/SP, 21 de dezembro de 2023.

PAU LO EDUARDO Assinado de forma digital por

PAULO EDUARDO

PINTO:189258108 PINTO:18925810867
Dados: 2023.12.21 16:49:35
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ANEXO | — DAS INSCRICOES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ORDEM N° INSC CANDIDATO _ NASCIMENTO

1. 24460 ALESSANDRA CAROLINA FIUZA FADIN 32.731.821-1 30/05/1979
2. 25184 ANA PAULA DE OLIVEIRA PINTO 34.293.688-8 28/12/1981
3. 24505 BRUNA MARIANO RAMOS 50.407.071-X 12/12/1996
4. 25285 |CARINA ROBERTA DIAS 26.298.083-6 09/11/1984
5. 24528 CARLOS GABRIEL COSTA 55.876.734-5 22/01/2001
6. 24864 |CELIA DE OLIVEIRA SILVA 26.298.113-0 03/05/1980
7. 24874 |CRISTIANE MARGARETI DE LIMA 42.804.168-1 24/11/1984
8. 24447 DAIANA APARECIDA MUNHOZ 26.400.741-4 18/08/1982
9. 24419 [EDVIRGENS DONEGA TORRES 41.446.682-2 11/10/1982
VASCONCELOS CERQUEIRA
10. 24479 |FATIMA SARA GOMES 42.023.615-6 13/03/1987
11. 24537 |FRANCIELI MARQUES DE OLIVEIRA ALMEIDA | 27.898.416-2 25/04/1989
12. 25271 GABRIELLA EMERICK SILVERIO GARCIA 44.255.191-5 06/07/1995
13. 24475 HENZO SILVA SALAT 52.935.789-6 20/09/2000
14. 24441 JOSIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 26.354.284-1 01/07/1983
NASCIMENTO
15. 24426 |KETOLE POLIANA RODRIGUES 69.251.782-0 01/02/2001
16. 24748 LEILA MIRANDA MUZILO 26.354.264-6 26/02/1985
17. 24969 |LETTYCIA VITORIA DA SILVA SIQUEIRA 62.129.395-7 04/04/2004
18. 24502 MARCELA MARRONE VIEIRA 49.752.358-9 04/12/1995
19. 24501 MARIANE DE OLIVEIRA SANTOS 48.857.676-3 05/03/1993
20. 24421 MARKUS WILLIAM KLAROSK SANTUCCI 47.499.605-0 07/10/1989
21. 25235 |MIRIAM ALMEIDA DE OLIVEIRA SANTOS 34.655.545-0 31/05/1983
22. 24438 OLGA MARIANE BUCZORA 60.417.509-7 03/01/2002
23. 24418 PAULO ROGERIO VASCONCELOS CERQUEIRA 26.703.425-8 22/04/1980
24. 24482 |PEDRO AUGUSTO FERREIRA DE OLIVEIRA 54.199.994-X 26/05/2003
25. 25089 RUTH MARIA DE LIMA MARTINS 42.804.171-1 19/06/1983
26. 24925 [SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 25.732.940-7 11/12/1973
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24989 TATIANE CIBELE BARBOSA DA SILVA
24422 NANESSA PIRES RODRIGUES
25147 |VITOR APARECIDO MEIRA

ASSISTENTE SOCIAL

24512
24544
24434
24494

BEATRIZ MARIANO RAMOS
CAMILA DAIANE DE SOUZA FERNANDES
DAIANA AZEVEDO

EVA EDNEIA FAUSTINO DO NASCIMENTO
CAMPANA
JESSICA TRINDADE DOS SANTOS

JOYCE APARECIDA PIRES
MAISA LOPES DANTAS
MARINA DO AMARAL

OLIMPIO ROSA BRAGA NETO
SIMONE APARECIDA GOULART
TATIANE DOS SANTOS

24435
24477
24463
24457
24492
24514
25294

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO

24507
25304
25286
24769
25189
24547
24509
24821
24455
25102
24493

ADRIANA APARECIDA PERONE DOMINGOS
ANA PAULA DE SOUZA SILVA
ANDERSON ADRIANO DIAS

CAROLINE SILVA MARTINS

DAIANE DOS SANTOS DELFINO
DANIELA BATISTA RIBEIRO

EDLAINE MARIA MOREIRA

EMILLY VICTORIA SAVAROLI SNATOS
ESTEFANIA FREITAS PINHEIRO FROES
JANE APARECIDA ALMEIDA OLIVEIRA
JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA

N
FLDANEN

PESCA

Selo Municipio

municipio

CNPJ: 44.493.575/0001-69
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40.741.762-X
48.943.572-5
57.171.092-X

50.407.070-8
40.943.935-6
46.156.761-1
24.713.381-4

26.307.662-3
48.814.399-8
41.235.626-0
26.198.112.9
7.737.639-9
34.061.621-0
46.222.779-0

46.329.756-8
36.877.600-X
25.838.743-9
59.258.303-X
45.802.173-8
26.400.818-2
54.618.976-3
60
47.034.918-9
28.588.093-7
41.163.631-5

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
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03/04/1993
20/03/2000

31/03/1998
04/05/1988
17/06/1990
01/06/1971

28/09/1989
12/07/1993
07/01/1994
22/08/1981
20/10/1983
05/05/1981
04/01/1990

12/12/1989
08/12/1996
09/10/1977
29/06/2000
16/03/1989
29/01/1985
19/10/1995
12/05/2005
16/02/1995
24/07/1977
02/10/1993
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JESSICA LOPES DE LIMA

JOAO CARLOS DA LUZ JUNIOR

JOAO GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA
JOAO PEDRO GRANADO SANTANA
JOSIANE MARIA PEREIRA

KAMILA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS
KARINA BATISTA DA SILVIA

KATHER JUNIOR DA SILVA SANTOS
LEANDRO DA MATA VASCONCELOS
LORAINE MARKJI DE OLIVEIRA SILVA
LUAN FELICIANO MOREIRA

LUCIANA CRISTINA BIAZETTO

MARIA IZADORA DIAS NASCIMENTO
MARIA LUCIA DA SILVA

MARIA VITORIA DE MORAIS

OZANA DE MOURA DA MATA E SILVA
PATRICIA CRISTINA DO NASCIMENTO
PRISCILA MORAIS BARBOSA

SAMANTA COMINATO LUCHINI

SOFIA ALVES LEME

SORAYA SILVA

THATIANE JOSE DO NASCIMENTO GUIMARAES
VITORIA HELENA DELFINO

24861
25266
24504
25212
25167
24430
25144
24443
25302
25260
25264
24506
24497
24772
25168
24508
24976
24428
25272
24473
25280
24449
25232

CONDUTOR DE AMBULANCIA

CANDIDATO
ALAIDE RAIANE GUIMARAES
ANGELO APARECIDO DE OLIVEIRA
CARLOS HENRIQUE MONTEIRO
CELSO ADILSON DA SILVA

EDI CARLOS GUIMARAES
FERNANDO COELHO GRANADO

24480
25296
24500
24425
24942
25265

2N

FAOANEA
PESCA

Selo Municipio
- Amigo da Familia
&-
municipio

azul

CNPJ: 44.483.575/0001-69

49.858.966-3
50.239.965-X
60.739.270-8
58.194.781-2
32.752.235-5
50.508.497-1
26.400.795-5
50.239.983-1
48.762.762-3
52.360.720-9
58.257.111-X
27.445.980-2
53.450.173-1
24.361.022-1
60.106.610-8
22.905.072-4
26.308.262-3
42.861.401-2
34.068.860-9
54.450.170-6
22.739.250-4
59.485.6942

60.201.807-9

NASCIMENTO

47.122.916-7
30.994.159-3
28.906.962-X
32.324.435-X
24.712.375-4
24.712.362-6

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
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05/05/1998
29/03/2002
19/06/2004
29/01/2002
23/05/1980
09/08/1996
04/09/1987
12/09/2001
18/08/1993
02/10/2001
02/06/2001
03/08/1976
02/06/1999
14/10/1971
21/09/2004
25/12/1971
24/02/1980
12/04/1994
21/02/1980
29/01/2002
01/12/1975
29/03/1993
30/09/2004

13/12/1990
23/08/1978
12/01/1976
06/06/1964
18/01/1976
29/07/1978
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GUILHERME BERNARDINO DIAS
JACQUELINE KELLY VALIANTE
LUAN HENRIQUE MACIEL CAETANO
MATHEUS MAZZO MOREIRA
ROBERTO RODRIGUES COSTA

CONTADOR

48.921.569-5
25.307.161-6
42.803.965-0
48.141.386-8
26.298.134-8

14/10/1992
08/10/1978
03/01/1988
21/07/1992
15/10/1975

ORDEM CANDIDATO - NASCIMENTO
INSC

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

24521 ANA GRACE BEGOSSO

24616 ANA PRISCILA VASCONCELOS CERQUEIRA

24991 EDUARDO TAVARES

24562 FABRICIO MARCELO DE OLIVEIRA
25087 GUSTAVO DE ALMEIDA MOREIRA
24515 JUNIO AQUINO DE MORAES
25281 LETICIA FRUTUOSA MARIANO
24433 VINICIUS DE ALMEIDA MORAIS

CONTROLADOR INTERNO

40.865.160-X
26.400.857-1
8.009.652-6
49.859.302-2
43.509.420-8
47.163.237-5
26.299.296-1
13.617.393-6

14/05/1985
22/12/1983
19/08/1980
04/08/1997
04/09/1995
28/12/1990
15/11/1982
11/10/2002

ORDEM | N° INSC CANDIDATO _ NASCIMENTO

24530
02. 24496
03. 24429
04. 24481
05. 25298
06. 24450
07. 25242
08. 25099
09. 24498
10. 24491
11. 25222
12. 24442
13. 24538
.<ﬂﬁi’
M}b

ANA CLAUDIA TEIXEIRA

ANA CRISTINA CARVALHO

ANNE CAROLINE DOS SANTOS
DANIELE SILVA DO AMARAL

EDSON GABRIEL GRANADO VIEIRA
FRANCIANE SOUZA MESSIAS
GABRIELE APARECIDA MACHADO MOREIRA
JONATAN ACACIO DIAS

KAREN CLOSS FONSECA

KELLY DA SILVA PEREIRA

LUCAS PERES

MARIANA SAMPAIO BASSI JANEGITZ
MILENE APARECIDA DA SILVA ZIVIANI

N
FLDANEN

PESCA

Selo Municipio
Amigo da Familia

municipio
azul

CNPJ: 44.493.575/0001-69

12.915.218-4
49.851.459-6
57.786.195-5
26.400.854-6
26.298.303-5
48.906.900-9
57.937.454-3
47.125.352-2
6.616.902-2
50.802.618-0
38.983.254-6
41.312.687-0
22.031.869-4

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
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02/11/1993
25/04/1997
03/02/1999
11/04/1983
14/03/1980
25/03/1993
30/05/1999
18/11/1990
30/11/1979
25/01/1997
05/10/2000
04/03/1996
24/12/1970
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02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

AL

25267
24453

24459
24986
25140
24527
24525
24930
24518
25135
24478
24549
24516

25021

24466
24539
24713
25288
24495
25031
24529
25263
24499
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RUBENS PATTAJ
SEVERINO BENTO DA SILVA

MOTORISTA

ANA APARECIDA RODRIGUES DA ROCHA
CARLOS NOGUEIRA

EVANILDO CORANDIN VASCONCELOS
HEDUARDO MONTEIRO MOREIRA
JOSE RICARDO RODRIGUES

LUCIENE SOARES PINTO

MARCIO FERNANDO PEREIRA
MARCOS ROBERTO MUNHOZ
RODRIGO DIAS DOMINGOS

SIRLEI CRISTIANE DE OLIVEIRA
WAGNER CAETANO RODRIGUES NETO

NUTRICIONISTA

LUIZ HENRIQUE CAMPOS

PROFESSOR PBI E P (H GRADUADQO)

34.293.664-5
48.908.721-8

4.679.792-5
25.838.729-4
19.588.890-X
49.955.996-4
26.400.758-X
41.098.666-X
28.647.840-7
20.633.212-9
40.885.146-6
28.216.9775
26.400.757-8

41.214.629-0

— EDUCACAOQO FiSICA

ADRIANA SOUZA DIAS BELOTI

ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA
ALEXANDRA FERREIRA BUENO

ANA PATRICIA VASCONCELOS CERQUEIRA
BARBARA DE MAURO CARDOSO VEZENFARD
BRUNO HENRIQUE DE SOUZA

DAIANE FERREIRA CUNHA RODRIGUES
DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA
DANIELA GUIMARAES BASSETTO

N
FLDANEN

PESCA

Selo Municipio
Amigo da Familia

municipio
azul

CNPJ: 44.493.575/0001-69

48.307.243-6
25.838.742-7
20.361.977-8
26.400.858-3
40.182.482-2
26.400.725-6
40.523.066-7
44.438.488-1
26.400.688-4

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
Tel.: (18) 3377-0620 - E-mail: prefeitura@florinea.sp.gov.br
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29/04/1994
21/07/1992

24/08/1980
03/04/1975
28/10/1968
02/05/1997
19/03/1987
30/10/1986
14/03/1978
16/12/1968
04/02/1988
26/08/1975
28/07/1981

15/05/1995

ORDEM | N° INSC CANDIDATO _ NASCIMENTO

02/04/1992
25/09/1975
29/07/1971
22/12/1983
31/12/1985
11/05/1988
05/09/1988
17/02/1983
21/04/1984



10. 24881
11. 24517
12. 25277
13. 24526
14. 25253
15. 24923
16. 24535
17. 25307
18. 24472
19. 24424
20. 25287
21. 24490
22. 25173
23. 24867
24. 24413
25. 24484
26. 24548
27. 25262
28. 25308
25. 24484
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DIEGO SILVA SALLES

ELAINE CRISTINA RONQUI COSTA
ELISANGELA CAMPOS LUDOVICO
FERNANDA CRISTINA ROSA

JANAINA ANTONIA DE OLIVEIRA ROCHA
KLEISON ANDRE RODRIGUES

LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA
LIDIANE DOS SANTOS

LUCAS JOSE DA SILVA

MARCIO ARISTIDES PELEGRINO

MARIA LUZIA HONORIO DE ALMEIDA
PAULO RAFAEL MOREIRA

QUEREN DE OLIVEIRA SILVA

RUBENS GOMES DOS SANTOS
SAMARA DE JESUS MARQUE CORREA
SERGIO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA
THALES GUI GONCALVES DE OLIVEIRA
VANESSA MARIA NICOLITTO
WALDENEA DURAES ALVES

PCD

SERGIO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA

PSICOPEDAGOGO

CANDIDATO

01. 25096 ALVA VALERIA MORO LABS

02. 24488 BRUNA APARECIDA NASCIMENTO SILVA
03. 25070 FRANCISMARA SILVEIRA

04. 25194 GIOVANA SANTOS PEREIRA

05. 25130 GISLENE APARECIDA BRITO

06. 24681 GLAUTHIARA TANGANELLI DE OLIVEIRA
07. 24486 JESSICA DA SILVA VAZ DOS SANTOS

N\

3 OBJETIVOS % H_I]HI“EA Se_lo MuninF?i.O
SUSTENTAVEL B - Amigo da Familia
4ﬁh FESEA municipio

azul

CNPJ: 44.483.575/0001-69

46.163.395-4 02/12/1989
23.503.769-2 18/03/1974
41.028.863-9 11/09/1981
33.272.887-0 14/08/1980
33.127.464-4 07/11/1979
48.882.469-2 03/08/1993
42.375.248-0 30/04/1990
48.422.243-0 30/08/1991
47.939.596-2 07/03/1992
16.544.314-5 17/08/1965
22.061.633-4 25/12/1968
47.105.229-2 16/11/1990
36.651.191-9 07/09/1996
27.898.394-7 23/09/1978
26.354.339-0 20/03/1988
2.549.680-4 10/10/1977
48.802.110-8 03/11/1993
34.511.426-7 23/07/1981
6.268.997-2 01/01/1983
2.549.680-4 10/10/1977

10.768.179-1 13/01/1961
47.325.170-X 18/01/1991
25.838.736-1 15/06/1973
46.923.783-1 25/09/1997
4.373.177-7 13/04/1983
40.746.143-7 12/07/1986
47.158.297-9 24/01/1991
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08. 24970 MARIA CAROLINA FERNANDES 30.400.346-3

11/02/1981

N\
Q‘E’!’.!,Eﬂ)"ﬁzyséd

coenc- @ FLORINEA
D SUSTENTAVEL ﬂ PAHMSU uA

v(j 4&& FESI:A municipio

«VALE FARLAPANENA = verdeazul

Selo Municipio
—~ Amigo da Familia

D
oy
o3
<

CNPJ: 44.493.575/0001-69
Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
Tel.: (18) 3377-0620 - E-mail: prefeitura@florinea.sp.gov.br



		2023-12-21T16:49:35-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867




